
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29  

 

20 листопада 2023 року          м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 53 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Ради суддів України             

Моніча Б.С., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій 

і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради суддів України, 

затвердженого рішенням Ради суддів України від 30 листопада 2007 року № 118 (зі 

змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого Х позачерговим 

з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), Рада суддів 

України 

в и р і ш и л а: 

 

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 

особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 

професійного свята Дня працівників суду 

 

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України: 

 

АКСЕНТЮК 

Наталію Леонідівну 

керівника апарату Жовтневого районного суду 

Миколаївської області; 

АРЄШКІНУ 

Інну Іллівну  

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 

БАБІЙ 

Лілію Валеріївну 

головного спеціаліста відділу управління 

персоналом Тернопільського апеляційного суду; 

БАЛАЦКО 

Христину Борисівну 

начальника відділу забезпечення судового 

процесу судової палати з розгляду цивільних 

справ Чернівецького апеляційного суду; 

БЕЛЬМЕГУ 

Олександра Васильовича 

помічника судді Надвірнянського районного суду 

Івано-Франківської області; 

БЄЛЯЄВУ 

Ірину Іванівну 

помічника судді Східного апеляційного 

господарського суду; 

БІЛАН 

Юлію Володимирівну  

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

БІЛОКІНЬ 

Катерину Миколаївну 

начальника відділу судової статистики, 

узагальнення судової практики та систематизації 

законодавства Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

БОВКУН 

Ольгу Миколаївну 

начальника відділу організаційного забезпечення 

розгляду справ про адміністративні 

правопорушення Дніпровського районного суду 

міста Києва; 



2 

 

БОГАТЬКА 

Василя Васильовича 

судового розпорядника Дубровицького районного 

суду Рівненської області; 

БОДНЮ  

Дениса Володимировича 

помічника судді Ленінського районного суду 

міста Запоріжжя; 

БОЛЕХАН 

Марію Михайлівну 

старшого секретаря суду Мукачівського 

міськрайонного суду Закарпатської області; 

БОРИСЮК 

Ольгу Валентинівну 

головного спеціаліста відділу документального 

обігу, контролю та забезпечення розгляду 

звернень громадян Святошинського районного 

суду міста Києва; 

БРЕНЗИЛА 

Віталія Вікторовича 

помічника судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

БРЄЄВА 

Ігоря Вікторовича 

керівника апарату Інгулецького районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ВЕРБИЦЬКУ 

Тетяну Степанівну 

заступника керівника апарату Балаклійського 

районного суду Харківської області; 

ВИННИЧЕНКО 

Любов Миколаївну 

суддю Дніпровського районного суду міста Києва 

у відставці; 

ВІДЮК 

Олену Сергіївну 

керівника апарату Ленінського районного суду 

міста Полтави; 

ВІНТОНЯК 

Ольгу Іванівну 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ВІНТОНЯК 

Мирославу Богданівну 

суддю Надвірнянського районного суду Івано-

Франківської області у відставці; 

ВОЛОЩУК 

Світлану Миколаївну 

начальника відділу управління персоналом 

Херсонського апеляційного суду; 

ВОРОБЕЦЬ 

Людмилу Анатоліївну 

помічника голови Ленінського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ГАЄВСЬКОГО 

Олега Сергійовича 

помічника голови суду Дніпровського районного 

суду міста Києва; 

ГАРМАШ 

Катерину Анатоліївну 

помічника судді Балаклійського районного суду 

Харківської області; 

ГОЛОВАТУ 

Анну Олександрівну 

помічника судді Корольовського районного суду 

міста Житомира; 

ГОРКУШУ 

Олену Василівну 

головного спеціаліста загального відділу 

(канцелярії) Богунського районного суду міста 

Житомира; 

ГОРПЕНКО 

Тетяну Юріївну 

старшого секретаря Балаклійського районного 

суду Харківської області; 

ГОСЕДЛО 

Любов Іванівну 

судового розпорядника Надвірнянського 

районного суду Івано-Франківської області; 

ГРАСКОВУ 

Олену Сергіївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ГРИНЬ 

Ларису Григорівну 

секретаря судового засідання Заводського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ГУЛЯК 

Галину Іванівну 

суддю Господарського суду Одеської області у 

відставці; 

ГУМЕНЮК 

Наталію Петрівну 

секретаря судових засідань Гощанського 

районного суду Рівненської області;  



3 

 

ДЕМЧУКОВУ 

Наталію Володимирівну 

начальника відділу організаційного забезпечення з 

розгляду кримінальних проваджень (справ) та 

справ про адміністративні правопорушення 

Богунського районного суду міста Житомира; 

ДЕМЯНЧУК 

Світлану Василівну 

суддю Апеляційного суду Рівненської області у 

відставці; 

ДЕРЕВИЦЬКУ 

Наталію Василівну 

завідувача сектору забезпечення діяльності 

заступника керівника апарату – керівника 

секретаріату Касаційного адміністративного суду 

Апарату Верховного Суду; 

ДЕРКАЧ 

Людмилу Олександрівну 

начальника відділу забезпечення документообігу 

(канцелярія) Хмільницького міськрайонного суду 

Вінницької області; 

ДИМЧЕНКО 

Вікторію Вікторівну 

помічника судді Балаклійського районного суду 

Харківської області; 

ДИШКОВЕЦЬ 

Юлію Миколаївну 

помічника судді Сумського окружного 

адміністративного суду; 

ДІДЕНКО 

Наталію Євгенівну 

заступника керівника апарату Житомирського 

районного суду Житомирської області; 

ДМИТРЕЧКО 

Мар'яну Михайлівну 

керівника апарату Миколаївського районного 

суду Львівської області; 

ДМИТРІВ 

Ольгу Миронівну 

секретаря судового засідання відділу діловодства 

та юридичної роботи Тернопільського 

апеляційного суду; 

ДМИТРУК 

Світлану Іванівну 

секретаря судового засідання Надвірнянського 

районного суду Івано-Франківської області; 

ДОГОЙДУ 

Наталію Володимирівну 

секретаря суду відділу організаційно-

документального забезпечення діяльності 

(канцелярія) Ковельського міськрайонного суду 

Волинської області; 

ЄРЕНКЕВИЧА 

Олександра Анатолійовича 

помічника судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

ЖУРО 

Людмилу Анатоліївну 

помічника заступника голови Хмельницького 

міськрайонного суду Хмельницької області; 

ЖУС 

Ілону Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ЗАБРОДСЬКУ 

Наталію Миколаївну 

заступника начальника відділу документального 

забезпечення (канцелярія) Житомирського 

районного суду Житомирської області; 

ЗАГЛИНСЬКУ 

Наталію Володимирівну 

помічника судді відділу забезпечення роботи 

третьої судової палати секретаріату Касаційного 

кримінального суду Апарату Верховного Суду; 

ЗАЙЧЕНКА 

Станіслава Ростиславовича 

головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Кременчуцького районного суду Полтавської 

області; 

ЗАСЬКО 

Оксану Анатоліївну 

секретаря судового засідання Ленінського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ЗЕЛЕНЯКА 

Івана Івановича 

головного спеціаліста Ленінського районного 

суду міста Запоріжжя; 



4 

 

ЗИКОВУ 

Марину Валеріївну 

начальника відділу аналітично-статистичної 

роботи та інформатизації Ковельського 

міськрайонного суду Волинської області; 

ЗОТОВА 

Дениса Івановича 

помічника судді Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

ІВАНЧИК 

Катерину Олегівну 

заступника керівника апарату Заводського 

районного суду міста Запоріжжя; 

КАМИШАНОВУ 

Ірину Валеріївну 

помічника судді Дружківського міського суду 

Донецької області; 

КАПУСТИНСЬКОГО 

Андрія Михайловича 

помічника судді Богунського районного суду 

міста Житомира; 

КІРІЄНКО 

Олену Володимирівну 

старшого секретаря Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

КЛИМЕНКА 

Дениса Олеговича 

помічника заступника голови Дніпропетровського 

окружного адміністративного суду; 

КНЯЗЄВА 

Олексія Вікторовича 

керівника апарату Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

КОБИЛИНСЬКУ 

Анну Василівну 

помічника секретаря судової палати з розгляду 

кримінальних справ Одеського апеляційного суду; 

КОВАЛЬ 

Вікторію Анатоліївну 

секретаря судового засідання Кременчуцького 

районного суду Полтавської області; 

КОВША 

Сергія Володимировича 

головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Надвірнянського районного суду Івано-

Франківської області; 

КОЛТУЦЬКОГО 

Володимира Володимировича 

помічника судді Херсонського апеляційного суду; 

КОНОВЧУК 

Тетяну Вікторівну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

розгляду адміністративних справ Хмельницького 

окружного адміністративного суду; 

КОСТЕЛЬНИКОВУ 

Антоніну Ігорівну 

заступника керівника апарату Юр'ївського 

районного суду Дніпропетровської області; 

КОСТІВ 

Оксану Михайлівну 

помічника судді Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 

КОШЕЛЮК 

Лідію Олексіївну 

суддю Старовижівського районного суду 

Волинської області у відставці; 

КРЕКОТЕНЬ 

Оксану Василівну 

помічника судді Голосіївського районного суду 

міста Києва; 

КРИВОШАПКОВА 

Романа Павловича 

помічника заступника голови Малиновського 

районного суду міста Одеси; 

КРУПІНСЬКУ 

Вікторію Андріївну 

заступника керівника апарату Рожищенського 

районного суду Волинської області; 

КУДРУ 

Валентину Миколаївну 

помічника судді Миколаївського апеляційного 

сулу; 

КУЛАК 

Ірину Валеріївну 

керівника апарату Ічнянського районного суду 

Чернігівської області; 

КУЛЕШОВУ 

Ларису Віталіївну 

суддя Октябрського районного суду міста 

Полтави у відставці; 

КУЛИК 

Оксану Андріївну 

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 



5 

 

КУШНІР 

Мирославу Миронівну 

помічника судді Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 

КУШНІР 

Людмилу Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ЛЕСЬКІВА 

Андрія Миколайовича 

помічника голови Дрогобицького міськрайонного 

суду Львівської області; 

ЛЕСЮК 

Марію Романівну 

секретаря відділу документообігу (канцелярії) 

Івано-Франківського міського суду Івано-

Франківської області; 

ЛІЩИНСЬКОГО 

Олександра Ігоровича 

помічника судді  Тернопільського апеляційного 

суду; 

ЛОЗИЦЬКУ 

Анастасію Олександрівну 

помічника судді Любешівського районного суду 

Волинської області; 

ЛУНЬОВУ 

Тамару Миколаївну 

суддю Ковельського міськрайонного суду 

Волинської області у відставці; 

ЛЯШЕНКО 

Юлію Вадимівну 

помічника судді Одеського окружного 

адміністративного суду; 

МАЗУР 

Ірину Віталіївну 

суддю Святошинського районного суду міста 

Києва у відставці; 

МАЙСТРЕНКА 

Віктора Васильовича 

старшого судового розпорядника відділу судових 

розпорядників Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

МАЙСТРЕНКО 

Наталію Василівну 

помічника судді Богунського районного суду 

міста Житомира; 

МАКАРЕНКО 

Анастасію Михайлівну 

старшого секретаря Дружківського міського суду 

Донецької області; 

МАКСИМОВИЧ 

Вікторію Романівну 

секретаря судового засідання Долинського 

районного суду Івано-Франківської області; 

МАКСИМЧИНА 

Дмитра Андрійовича 

суддю Апеляційного суду Івано-Франківської 

області у відставці; 

МАРТИНЮК 

Лілю Іванівну 

заступника начальника відділу забезпечення 

судового процесу судових палат з розгляду 

цивільних і кримінальних справ Тернопільського 

апеляційного суду; 

МАУРІНУ 

Яну Юріївну 

помічника судді Черкаського апеляційного суду; 

МЕЛЕНКО 

Оксану Євгенівну 

суддю Апеляційного суду Івано-Франківської 

області у відставці; 

МЕЛЬНИК 

Жанну Анатоліївну 

помічника судді Богунського районного суду 

міста Житомира; 

МЕЛЬНИЧЕНКО 

Тетяну Сергіївну 

помічника судді Голосіївського районного суду 

міста Києва; 

МЕЛЬНИЧУК 

Людмилу Миколаївну 

начальника відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку і звітності – 

головного бухгалтера Південно-західного 

апеляційного господарського суду; 

МИХАЙЛЕНКО 

Оксану Ігорівну 

помічника судді Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 



6 

 

МІЛІЩУКА 

Леоніда Івановича 

суддю Луцького міськрайонного суду Волинської 

області у відставці; 

МОГИЛЕВЕЦЬ 

Валентину Сергіївну 

помічника судді Корольовського районного суду 

міста Житомира; 

МОРЕЯ 

Сергія Васильовича 

завідувача сектору ведення судової статистики та 

роботи з громадянами Житомирського районного 

суду Житомирської області; 

МОСІЙЧУК 

Ніну Василівну 

керівника апарату Житомирського районного суду 

Житомирської області; 

МУЖИКА 

Івана Івановича 

суддю Надвірнянського районного суду Івано-

Франківської області у відставці; 

МУЗИКУ 

Дмитра Олександровича 

завідувача сектору служби судових розпорядників 

Хмельницького окружного адміністративного 

суду; 

НАВРОЦЬКУ 

Майю Ростиславівну 

секретаря судового засідання Нововолинського 

міського суду Волинської області; 

НАЗАРЧУК 

Оксану Миронівну 

помічника судді Болехівського міського суду 

Івано-Франківської області; 

НЕДОСТУП 

Василину Михайлівну 

головного спеціаліста відділу звернення до 

виконання кримінальних справ та справ про 

адміністративні правопорушення Івано-

Франківського міського суду Івано-Франківської 

області; 

НЕЖИВЕНКО  

Юлію Олександрівну 

керівника апарату Дружківського міського суду 

Донецької області; 

НЕСТЕРОВСЬКОГО  

Богдана Юрійовича 

помічника судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

НІРШУ 

Юлію Геннадіївну 

помічника судді Ленінського районного суду 

міста Миколаєва; 

ОНІЩУК 

Ірину Миколаївну 

помічника судді патронатної служби 

Нововолинського міського суду Волинської 

області; 

ОСТАП'ЮК 

Соломію Ігорівну 

помічника судді Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ОСТАФІЙЧУК 

Наталію Богданівну 

начальника відділу інформаційно-аналітичного 

забезпечення та судової статистики Івано-

Франківського апеляційного суду; 

ПАВЛІН 

Ольгу Віталіївну 

головного спеціаліста з режимно-секретної роботи 

Одеського апеляційного суду; 

ПАВЛОВУ 

Тетяну Михайлівну 

помічника судді Херсонського апеляційного суду; 

ПАВЛЮК 

Оксану Віталіївну 

консультанта Гощанського районного суду 

Рівненської області; 

ПАЛАЗЮК 

Віру Миколаївну 

суддю Андрушівського районного суду 

Житомирської області у відставці; 

ПАНЕЧКО 

Надію Миколаївну 

завідувача господарством Ковельського 

міськрайонного суду Волинської області; 

ПАНФІЛОВА 

Олександра Миколайовича 

помічника судді Богунського районного суду 

міста Житомира; 



7 

 

ПАПЕНКО 

Любов Іванівну 

секретаря судового засідання Глобинського 

районного суду Полтавської області; 

ПЕРЕБОЙЧУКА 

Романа Володимировича 

начальника відділу організаційно-

документального забезпечення діяльності 

(канцелярія) Ковельського міськрайонного суду 

Волинської області; 

ПЕТРЕНКО 

Ольгу Володимирівну 

керівника апарату Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

ПЕТРІВ 

Іванну Дмитрівну 

помічника судді Болехівського міського суду 

Івано-Франківської області; 

ПЕЩАНЮК 

Людмилу Юріївну 

головного спеціаліста відділу аналітично-

статистичної роботи Хмельницького апеляційного 

суду; 

ПИВОВАРА  

Владислава Олександровича 

помічника судді Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ПІКУЛУ 

Тетяну Володимирівну 

помічника судді Волинського апеляційного суду; 

ПОЙДУ 

Тетяну Миколаївну 

старшого секретаря Хорольського районного суду 

Полтавської області; 

ПОКОЛЮКА 

Володимира Аркадійовича 

помічника судді Локачинського районного суду 

Волинської області; 

ПОЛІТУН 

Олену Павлівну 

заступника керівника апарату Ічнянського 

районного суду Чернігівської області; 

ПОЛІЩУК 

Ольгу Федорівну 

головного спеціаліста відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Хмельницького окружного адміністративного 

суду; 

ПОЛОВСЬКУ 

Ольгу Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ПОЧУПАЙЛО 

Аліну Володимирівну 

суддю Святошинського районного суду міста 

Києва у відставці; 

ПУГАЧОВУ 

Вікторію Вікторівну 

головного спеціаліста (з питань персоналу) 

Малиновського районного суду міста Одеси; 

РАДЧЕНКА 

Олега Миколайовича 

керівника апарату Київського апеляційного суду; 

РИБАЛЬЧЕНКО 

Олену Григорівну 

начальника відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера Херсонського апеляційного 

суду; 

РИЖКО 

Ольгу Миколаївну 

провідного спеціаліста Ковельського 

міськрайонного суду Волинської області; 

РОМАНЮКА 

Олександра Вадимовича 

головного спеціаліста відділу інформаційного, 

комп'ютерного забезпечення та захисту 

інформації Святошинського районного суду міста 

Києва; 

РОРОГ 

Тетяну Валеріївну 

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 



8 

 

РОСОЛОВСЬКУ 

Наталію Іванівну 

помічника секретаря судової палати з розгляду 

кримінальних справ Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

РОШИНЦЯ 

Степана Степановича  

головного спеціаліста із забезпечення судового 

процесу Долинського районного суду Івано-

Франківської області; 

РУТЕЦЬКУ 

Ірину Володимирівну 

керівника апарату Житомирського окружного 

адміністративного суду; 

САВІНУ 

Ліну Іванівну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення з розгляду кримінальних 

проваджень (справ) та справ про адміністративні 

порушення Богунського районного суду міста 

Житомира; 

САЛТОВСЬКОГО 

Миколу Анатолійовича 

консультанта Балаклійського районного суду 

Харківської області; 

САМОДАЙ 

Інну Юріївну 

заступника керівника апарату Тростянецького 

районного суду Сумської області; 

САРАПІНА 

Григорія Степановича 

суддю Володимир-Волинського міського суду 

Волинської області у відставці; 

СЕВОСТЬЯНОВУ 

Наталю Миколаївну 

помічника судді Дружківського міського суду 

Донецької області; 

СЕГЛЯНИК 

Ольгу Іванівну 

керівника апарату Господарського суду 

Закарпатської області; 

СЕНЮКА 

Юрія Петровича 

головного спеціаліста з аналітичної роботи та 

судової статистики суддю Долинського районного 

суду Івано-Франківської області; 

СЕРЕДЖУКА 

Андрія Петровича 

заступника керівника апарату Івано-

Франківського апеляційного суду;  

СИЗОНЕНКО 

Ніну Василівну 

помічника голови Ічнянського районного суду 

Чернігівської області; 

СИМОНЕНКО 

Вікторію Миколаївну 

помічника судді Ленінського районного суду 

міста Запоріжжя; 

СИЧЕВСЬКУ  

Альону Юріївну 

помічника голови Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

СИЧОВУ 

Людмилу Вікторівну 

старшого секретаря суду канцелярії Ленінського 

районного суду міста Полтави; 

СКОРОБАГАТЬКО 

Ольгу Василівну  

помічника судді Південно-західного апеляційного 

господарського суду; 

СЛЕПИЧЕВУ 

Лілію Леонідівну 

заступника керівника апарату Дружківського 

міського суду Донецької області; 

СМАГУ 

Марину Станіславівну 

головного спеціаліста Юр'ївського районного 

суду Дніпропетровської області; 

СМІРНОВУ 

Наталію Андріївну 

суддю Лозівського міськрайонного суду 

Харківської області у відставці; 

СОВИЧ 

Наталію Андріївну 

секретаря судового засідання відділу діловодства 

та юридичної роботи Тернопільського 

апеляційного суду; 

СОЛОДУХУ 

Юрія Володимировича 

помічника судді Волинського апеляційного суду; 



9 

 

СТАДНІКА 

Дмитра Миколайовича 

помічника судді Хмельницького окружного 

адміністративного суду; 

СТРИЖКО 

Тетяну Юріївну 

помічника судді Балаклійського районного суду 

Харківської області; 

СТРУК 

Лілію Михайлівну 

 секретаря судового засідання Івано-

Франківського міського суду Івано-Франківської 

області; 

СУКОННІК 

Світлану Юріївну 

помічника судді Гощанського районного суду 

Рівненської області;  

СУЩИК 

Ірину Євгенівну 

секретаря Нововолинського міського суду 

Волинської області; 

ТАЩІ 

Тетяну Миколаївну 

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 

ТЕССІО 

Олену Олександрівну 

помічника судді Херсонського апеляційного суду; 

ТЄЛЬНОВУ 

Тетяну Василівну 

помічника судді Надвірнянського районного суду 

Івано-Франківської області; 

ТКАЧЕНКО 

Юлію Миколаївну 

заступника керівника апарату Малиновського 

районного суду міста Одеси; 

ТКАЧЕНКО 

Олену Олександрівну 

помічника судді Тростянецького районного суду 

Сумської області; 

ТОПТИГІНУ 

Ірину Миколаївну 

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 

ТРАЙДУК  

Світлану Володимирівну 

помічника судді Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

ТРУША 

Валерія Олексійовича 

суддю Любешівського районного суду Волинської 

області у відставці; 

ТУЛАЇНОВУ 

Ольгу Сергіївну 

помічника судді Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ТУТОВУ  

Марину Миколаївну 

секретаря Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

ТЮРІНУ 

Інну Миколаївну 

секретаря Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

УКРАЇНЦЯ 

Романа Романовича 

помічника судді Богунського районного суду 

міста Житомира; 

ФЕДОРІВ 

Лесю Юріївну 

заступника керівника апарату Надвірнянського 

районного суду Івано-Франківської області; 

ФИЛЬ 

Вікторію Михайлівну 

помічника судді Ленінського районного суду 

міста Полтави; 

ФІСІНУ 

Дмитра Васильовича 

помічника судді Надвірнянського районного суду 

Івано-Франківської області; 

ФЛОРЯК 

Дарію Василівну 

суддю Надвірнянського районного суду Івано-

Франківської області у відставці; 

ФРАНЧУК 

Віту Володимирівну 

прес-секретаря Хмельницького апеляційного 

суду; 

ФРОЛОВА 

Романа Володимировича 

помічника голови Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ХАЛАЦЬКУ 

Богдану Вікторівну 

помічника голови Болехівського міського суду 

Івано-Франківської області; 



10 

 

ХАРЕВІНУ 

Людмилу Леонідівну 

помічника судді відділу забезпечення роботи 

першої судової палати секретаріату Касаційного 

кримінального суду Апарату Верховного Суду;  

ХІМЕЙ 

Тетяну Михайлівну 

помічника судді Надвірнянського районного суду 

Івано-Франківської області; 

ЦЕПЛОГО 

Юрія Миколайовича 

головного спеціаліста сектору інформаційних 

технологій Чернівецького апеляційного суду; 

ЧЕРКЕС 

Уляну Олегівну  

секретаря відділу звернення до виконання 

кримінальних справ та справ про адміністративні 

правопорушення Івано-Франківського міського 

суду Івано-Франківської області; 

ЧЕРНЯВСЬКОГО 

Михайла Васильовича 

суддю Житомирського районного суду 

Житомирської області у відставці; 

ЧЕХ 

Наталію Анатоліївну 

суддю Дніпровського районного суду міста Києва 

у відставці; 

ЧИШІЯ 

Степана Степановича 

суддю Любомльського районного суду 

Волинської області у відставці; 

ЧУФАРОВУ 

Наталію Андріївну 

керівника апарату Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

ШВАЮК 

Ольгу Володимирівну 

керівника апарату Снігурівського районного суду 

Миколаївської області; 

ШЕВЧУК 

Надію Володимирівну 

помічника судді Новоград-Волинського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

ШЕВЧУК 

Ірину Юріївну 

секретаря відділу документообігу (канцелярії) 

Івано-Франківського міського суду Івано-

Франківської області;  

ШЕМРАЙ 

Галину Антонівну  

секретаря судового засідання відділу 

організаційного забезпечення розгляду 

кримінальних справ Івано-Франківського 

апеляційного суду; 

ШИЛОХВОСТА 

Андрія Ігоровича 

помічника судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

ШОКОТ 

Світлану Тарасівну 

секретаря судового засідання Ковельського 

міськрайонного суду Волинської області; 

ШПИТКО 

Мар'яну Іванівну  

консультанта Надвірнянського районного суду 

Івано-Франківської області; 

ШТЕФАНЮК 

Анастасію Вікторівну 

помічника судді Черкаського апеляційного суду; 

ШУМИК 

Інну Степанівну 

заступника керівника апарату Іваничівського 

районного суду Волинської області; 

ШУМИК 

Олену Миколаївну 

архіваріуса Снігурівського районного суду 

Миколаївської області; 

ЩЕРБАК 

Ірину Петрівну 

помічника судді Ізмаїльського міськрайонного 

суду Одеської області; 

ЯКУСЕВИЧ 

Ірину Валеріївну 

завідувача сектору по роботі з персоналом 

Богунського районного суду міста Житомира; 

ЯСНОГОРОДСЬКУ 

Олександру Юріївну 

помічника судді Херсонського апеляційного суду; 



11 

 

ЯЧМЕНЬОВУ 

Світлану Дмитрівну 

головного спеціаліста фінансово-економічного 

відділу Східного апеляційного господарського 

суду; 
 

нагородити Грамотою Ради суддів України: 

 

АЛЕКСЕЄВУ 

Світлану Олександрівну 

помічника судді Коростенського міськрайонного 

суду Житомирської області; 

АЛФІМОВУ 

Ірину Вадимівну 

секретаря судового засідання відділу 

документообігу та організаційного забезпечення 

розгляду судових справ Ковпаківського районного 

суду міста Суми; 

АНДРЕЄВУ 

Оксану Іванівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

АНДРЄЄВУ 

Надію Юріївну 

консультанта Вишгородського районного суду 

Київської області; 

АНДРІЙЧУКА 

Василя Дмитровича 

судового розпорядника Червоноармійського 

районного суду Житомирської області; 

АРТЮХ 

Олесю Василівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

БАЗИЛЮК 

Галину Зіновіївну 

заступника керівника апарату Буського районного 

суду Львівської області; 

БАКАЛ 

Оксану Анатоліївну 

секретаря судових засідань Таращанського 

районного суду Київської області; 

БАШИНСЬКУ 

Наталію Миколаївну 

секретаря судового засідання Коростенського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

БЕЗРУЧКО 

Валентину Миколаївну 

провідного спеціаліста відділу управління майном 

суду управління договірно-правової роботи та 

організації розпорядження майном Київського 

апеляційного суду; 

БИКОВУ 

Юлію Володимирівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

БІЛАК 

Сільвію Михайлівну 

заступника начальника відділу документального 

забезпечення Мукачівського міськрайонного суду 

Закарпатської області; 

БІЛОУСА 

Ігоря Леонідовича 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду кримінальних 

справ Волинського апеляційного суду; 

БОЖЕНКО 

Тетяну Володимирівну 

помічника судді Таращанського районного суду 

Київської області; 

БОЖКО 

Віталіну Олександрівну 

секретаря судового засідання Заводського 

районного суду міста Запоріжжя; 

БОЙКО 

Ольгу Олександрівну 

секретаря судового засідання Дніпропетровського 

окружного адміністративного суду; 

БОНДАРА 

Вадима Олеговича 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

БОНДАРЕНКО  

Надію Миколаївну 

старшого секретаря Таращанського районного суду 

Київської області; 



12 

 

БОРИСЕНКО 

Марину Олександрівну 

наукового консультанта відділу забезпечення 

роботи третьої судової палати секретаріату 

Касаційного цивільного суду Апарату Верховного 

Суду; 

БОРИЩУК 

Марину Володимирівну 

помічника судді Хмельницького міськрайонного 

суду Хмельницької області; 

БОРОВИК 

Діану Ігорівну 

помічника судді Ленінського районного суду міста 

Миколаєва; 

БУТКО 

Вікторію Валеріївну 

помічника судді Глобинського районного суду 

Полтавської області; 

ВАНЧАК 

Мар'яну Львівну 

помічника судді Львівського окружного 

адміністративного суду; 

ВАРЛАМОВУ 

Ольгу Данилівну 

секретаря судового засідання Дружківського 

міського суду Донецької області; 

ВАСИЛЕНКО 

Владиславу Олександрівну 

помічника судді Шосткинського міськрайонного 

суду Сумської області; 

ВЕРТЕЛЕЦЬКУ 

Вікторію Олегівну 

помічника судді Миколаївського апеляційного 

суду; 

ВЕСЕЛОВСЬКУ 

Аллу Володимирівну 

помічника судді Голосіївського районного суду 

міста Києва; 

ВИЗІРЕНКО 

Олесю Григорівну 

помічника судді Комсомольського міського суду 

Полтавської області; 

ВОЛОШИН 

Олену Олександрівну 

провідного спеціаліста відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Хмельницького окружного адміністративного суду; 

ВОЛОШИН 

Христину Степанівну 

помічника судді Буського районного суду 

Львівської області; 

ВОЛОЩУК 

Оксану Михайлівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

ВОРОНІНУ 

Анну Володимирівну 

головного консультанта відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду кримінальних 

справ Київського апеляційного суду; 

ВРАДІЙ 

Христину Олександрівну 

помічника голови Київського районного суду міста 

Одеси; 

ГАМАНЕНКО 

Аліну Костянтинівну 

помічника судді Другого апеляційного 

адміністративного суду; 

ГАНЖЕЛО 

Ольгу Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ГАПОНЮКА 

Вадима Володимировича 

помічника судді відділу забезпечення роботи 

першої судової палати секретаріату Касаційного 

кримінального суду Апарату Верховного Суду; 

ГАЦУРУ 

Зою Миколаївну 

помічника судді Львівського апеляційного суду; 

ГЕШЕВУ 

Юлію Леонідівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ГИКАВУ 

Аллу Григорівну 

головного спеціаліста відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Чернівецького апеляційного суду; 



13 

 

ГЛАДКУ 

Юлію Юріївну 

помічника судді Оболонського районного суду 

міста Києва; 

ГЛИВУ 

Світлану Степанівну 

головного спеціаліста відділу правового 

забезпечення та сталості судової практики 

Чернівецького апеляційного суду; 

ГОПКАЛО 

Олену Юріївну 

секретаря судових засідань Таращанського 

районного суду Київської області; 

ГРИГОРОВА 

Павла Сергійовича 

головного спеціаліста Комунарського районного 

суду міста Запоріжжя; 

ГРОДНОВУ 

Анну Михайлівну 

помічника судді Ленінського районного суду міста 

Миколаєва; 

ГУДИМУ 

Аліну Вікторівну  

заступника керівника апарату Комунарського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ДАНИЛЬЧЕНКО 

Єлизавету Олександрівну 

помічника судді Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

ДАНИЛЮК 

Марію Володимирівну 

помічника судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ДАНКУЛИНЕЦЬ 

Наталію Йосипівну 

секретаря суду Мукачівського міськрайонного суду 

Закарпатської області; 

ДВІНЯНІНУ 

Анастасію Ігорівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

ДВОРЧЕНКО 

Оксану Олександрівну 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

ДЕЛІ-ІВАНОВУ 

Ярославу Романівну 

помічника судді Тарутинського районного суду 

Одеської області; 

ДЖУРУК 

Світлану Олегівну 

начальника відділу планово-фінансової діяльності, 

бухгалтерського обліку і звітності – головного 

бухгалтера Центрального апеляційного 

господарського суду; 

ДУДКУ 

Сергія Віталійовича 

помічника судді Обухівського районного суду 

Київської області; 

ДУДУ 

Тетяну Степанівну 

головного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення розгляду цивільних справ 

Хмельницького апеляційного суду; 

ДУТКУ 

Софію Іванівну 

секретаря судового засідання Буського районного 

суду Львівської області; 

ЄФІМЕНКО 

Ірину Олексіївну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ЖИГИЛІЙ 

Інну Федорівну 

керівника апарату Машівського районного суду 

Полтавської області; 

ЖМАКУ 

Олену Василівну 

секретаря судового засідання Заводського 

районного суду міста Запоріжжя; 

ЖУКА 

Володимира Миколайовича 

головного спеціаліста відділу забезпечення роботи 

судової палати для розгляду справ щодо 

корпоративних спорів, корпоративних прав та 

цінних паперів секретаріату Касаційного 

господарського суду Апарату Верховного Суду; 



14 

 

ЗАГОРУЙ 

Оксану Вікторівну 

помічника судді Обухівського районного суду 

Київської області; 

ЗАХОЖЕНКА 

Сергія Павловича 

помічника судді Жовтневого районного суду 

Миколаївської області; 

ЗАЯРНОГО 

Юрія Анатолійовича 

помічника судді Київського районного суду міста 

Одеси; 

ЗВІГОЛЬСЬКУ 

Олену Станіславівну 

секретаря судового засідання Октябрського 

районного суду міста Полтави; 

ЗДИБЕЛЬ 

Ірину Ігорівну 

провідного спеціаліста відділу організаційного 

забезпечення розгляду цивільних справ Львівського 

апеляційного суду; 

ЗЕЛІНСЬКУ 

Ірину Олександрівну 

головного спеціаліста архівного сектору 

Корольовського районного суду міста Житомира; 

ЗІНЬКОВСЬКУ 

Юлію Олександрівну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ЗОЗУЛЮ 

Марину Михайлівну 

помічника судді Ленінського районного суду міста 

Полтави; 

ІВАНІВ 

Світлану Іванівну 

секретаря Болехівського міського суду Івано-

Франківської області; 

ІВАНЧУКА 

Олега Григоровича 

робітника з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків Богунського районного суду 

міста Житомира; 

ІВАНЮКА 

Павла Володимировича 

помічника заступника голови Рівненського 

апеляційного суду; 

КАЛАБУХОВУ 

Тетяну Олександрівну 

секретаря судового засідання Юр'ївського 

районного суду Дніпропетровської області; 

КАЛИТУ 

Людмилу Володимирівну 

секретаря Володимир-Волинського міського суду 

Волинської області;  

КАЛІНІНУ 

Ярославу Михайлівну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

діяльності голови суду, його заступників та 

керівництва апарату Київського апеляційного суду; 

КАРПОВУ 

Ольгу Олександрівну 

помічника судді Київського районного суду міста 

Одеси; 

КАТЮХУ 

Катерину Володимирівну 

секретаря судових засідань Дубровицького 

районного суду Рівненської області; 

КАШЕВСЬКУ-КОЛОС 

Тетяну Василівну 

помічника судді Хмельницького апеляційного суду; 

КИСЛУХУ 

Дар’ю Володимирівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

КИЦЮ 

Лілію Федорівну 

секретаря судового засідання Іваничівського 

районного суду Волинської області; 

КИЧУК 

Наталю Георгіївну 

консультанта Тарутинського районного суду 

Одеської області; 

КЛИМЧУК 

Крістіну Олександрівну 

помічника судді Житомирського окружного 

адміністративного суду; 

КОВАЛЕНКА 

Андрія Вікторовича 

помічника судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

КОВАЛЬОВУ 

Юлію Василівну 

провідного спеціаліста із забезпечення 

автоматизованого документообігу та судової 



15 

 

статистики Сумського районного суду Сумської 

області; 

КОВАЛЬЧУК 

Олександру Сергіївну 

помічника судді Рівненського апеляційного суду; 

КОВАЛЬЧУК 

Марину Вікторівну 

секретаря судового засідання Новоград-

Волинського міськрайонного суду Житомирської 

області; 

КОВЕРНИК 

Ольгу Миколаївну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

КОЛЬВАШЕНКО 

Аліну Вікторівну 

секретаря Машівського районного суду 

Полтавської області; 

КОНДРАТЮКА 

Сергія Володимировича 

помічника судді Рівненського апеляційного суду; 

КОРБУ 

Наталію Сергіївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

КОРИТНЮКА 

Олега Олександровича 

керівника апарату Господарського суду Волинської 

області; 

КОРНІЄНКО 

Ларису Віталіївну  

секретаря судового засідання Малиновського 

районного суду міста Одеси; 

КОРНІЙЧУК 

Ольгу Іванівну 

помічника судді Коростенського міськрайонного 

суду Житомирської області; 

КОРОБЕЙНІКОВУ  

Єлизавету Юріївну 

помічника судді Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

КОРОБКО 

Оксану Дмитріївну 

секретаря судових засідань Ізмаїльського 

міськрайонного суду Одеської області; 

КОРОБКО 

Тетяну Миколаївну 

помічника судді Київського районного суду міста 

Полтави; 

КОРСУН 

Ірину Володимирівну 

начальника відділу управління державним майном 

Хмельницького апеляційного суду; 

КОРШАКА 

Максима Андрійовича 

помічника судді  Богунського районного суду міста 

Житомира; 

КОСЕНКА 

Олексія Михайловича 

завідувача сектору управління державним майном 

Касаційного кримінального суду відділу 

управління державним майном Апарату 

Верховного Суду; 

КОСТЮК 

Аліну Олександрівну 

помічника судді Обухівського районного суду 

Київської області; 

КОТОВУ 

Ніну Василівну 

архіваріуса Новоушицького районного суду 

Хмельницької області; 

КРАВЧУК 

Наталію Ярославівну 

начальника відділу забезпечення діяльності судової 

палати з розгляду кримінальних справ Волинського 

апеляційного суду; 

КРАСНОСЕЛЬСЬКУ 

Тетяну Анатоліївну 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

КРИНИЦЬКОГО 

Дмитра Олеговича 

помічника судді Приморського районного суду 

міста Одеси; 

КРУПУ 

Оксану Анатоліївну 

консультанта суду (по роботі з персоналом) 

Тернопільського міськрайонного суду 

Тернопільської області; 



16 

 

КУЖЕЛЯ 

Олександра Віталійовича 

помічника судді Північно-західного апеляційного 

господарського суду; 

КУЗМЕНКО 

Олену Олександрівну 

головного спеціаліста (із забезпечення зв’язків із 

засобами масової інформації) Рівненського 

апеляційного суду; 

КУЛИК 

Тетяну Валеріївну 

старшого секретаря Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

КУЛЬЧИЦЬКУ 

Ірину Миколаївну 

секретаря Машівського районного суду 

Полтавської області; 

КУРАС 

Оксану Юріївну 

секретаря Глобинського районного суду 

Полтавської області; 

КУРІННУ 

Вікторію Леонідівну 

помічника судді Снігурівського районного суду 

Миколаївської області; 

КУШОВУ 

Валентину Володимирівну 

головного спеціаліста з забезпечення 

документообігу суду Октябрського районного суду 

міста Полтави; 

ЛАЗУРІНА 

Дмитра Олеговича 

помічника судді Рівненського апеляційного суду; 

ЛЕВАНДОВСЬКОГО 

Миколу Володимировича 

судового розпорядника Болехівського  міського 

суду Івано-Франківської області; 

ЛЕОНТОВИЧ 

Тетяну Іванівну 

головного спеціаліста відділу судової статистики, 

узагальнення судової практики та систематизації 

законодавства Дніпровського районного суду міста 

Києва; 

ЛИПОВАНЧУК 

Оксану Вікторівну 

начальника відділу кадрової роботи та управління 

персоналом Дніпровського районного суду міста 

Києва; 

ЛИСЕНКО  

Наталію Олександрівну 

секретаря судового засідання Дніпропетровського 

окружного адміністративного суду; 

ЛИТВИНЕНКО 

Ольгу Анатоліївну 

експедитора відділу діловодства (канцелярії суду) 

Сумського апеляційного суду; 

ЛИТВИНОВУ  

Оксану Павлівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області;  

ЛІТВИЧЕНКО 

Віру Олександрівну 

секретаря судового засідання Юр'ївського 

районного суду Дніпропетровської області; 

ЛОБАЧ 

Ілону Володимирівну 

помічника судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ЛОКОТКОВУ 

Інну Степанівну 

секретаря судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Києва; 

ЛОМАГУ 

Ірину Богданівну 

заступника керівника апарату Тернопільського 

міськрайонного суду Тернопільської області; 

ЛЯНГОРТ 

Зоряну Олексіївну 

помічника голови Первомайського міськрайонного 

суду Миколаївської області; 

ЛЯШЕНКО 

Лідію Володимирівну 

діловода Кременчуцького районного суду 

Полтавської області; 

МАКАРЕНКО 

Ольгу Валеріївну 

провідного спеціаліста Жовтневого районного суду 

Миколаївської області; 

МАКЄЄВУ 

Галину Олександрівну 

помічника судді Другого апеляційного 

адміністративного суду; 



17 

 

МАКОШЕНЕЦЬ 

Світлану Іванівну 

секретаря судового засідання Сумського районного 

суду Сумської області; 

МАКСИМЧУКА 

Сергія Михайловича 

секретаря судового засідання Новоушицького 

районного суду Хмельницької області; 

МАРИНИЧ 

Юлію Володимирівну 

начальника відділу інформаційно-аналітичного 

забезпечення, судової статистики та контролю 

Господарського суду Кіровоградської області; 

МАРКОВУ 

Оксану Іванівну 

секретаря судового засідання Київського районного 

суду міста Одеси; 

МАРЦЕНЮК 

Альбіну Ігорівну 

помічника судді Оболонського районного суду 

міста Києва; 

МАЦЕНКО 

Вікторію Вікторівну 

секретаря судового засідання Київського районного 

суду міста Одеси; 

МЕДВЕДЄВУ 

Катерину Ігорівну 

секретаря судового засідання Голосіївського 

районного суду міста Києва; 

МЕЛАЩЕНКО 

Ірину Анатоліївну 

головного спеціаліста відділу документального 

забезпечення (канцелярії) Чернігівського 

окружного адміністративного суду; 

МЕНТАШКОВУ 

Нелю Дмитрівну 

головного спеціаліста відділу оплати праці 

фінансово-економічного управління Апарату 

Верховного Суду; 

МИГАЛЬЧИНЕЦЬ 

Андріану Андріївну 

помічника судді Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

МИКИТЕНКО 

Наталію Василівну 

помічника судді Полтавського апеляційного суду; 

МИСЮРУ 

Тетяну Володимирівну 

судового розпорядника Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

МИТРОФАНОВА 

Романа Олександровича 

помічника судді відділу забезпечення роботи 

першої судової палати секретаріату Касаційного 

цивільного суду Апарату Верховного Суду; 

МІСЮРУ 

Надію Сергіївну 

заступника керівника апарату Октябрського 

районного суду міста Полтави; 

МОРЕЙ 

Ганну Анатоліївну 

начальника загального відділу суду Житомирського 

районного суду Житомирської області; 

МОРОЗ 

Юлію Миколаївну 

заступника начальника відділу забезпечення 

діяльності голови суду, його заступників та 

керівництва апарату Київського апеляційного суду; 

МОРОЗ 

Ольгу Володимирівну 

заступника керівника апарату Коростенського 

міськрайонного суду Житомирської області; 

МУРАШКА 

Миколу Олександровича 

головного спеціаліста Ленінського районного суду 

міста Запоріжжя; 

НАГАПЕТЯН 

Оксану Олегівну 

помічника судді Вишгородського районного суду 

Київської області; 

НАЙБОВУ 

Оксану Валеріївну 

начальника відділу кадрової роботи та управління 

персоналом Одеського апеляційного суду; 

НАУМОВУ 

Олену Сергіївну 

помічника судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

НЕСТЕРЕНКО 

Альону Миколаївну 

помічника судді Полтавського апеляційного суду; 



18 

 

НЕСТЕРУКА 

Тараса Сергійовича 

головного спеціаліста відділу документообігу та 

організаційного забезпечення Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

НІКОЛАЄВСЬКОГО 

Олександра Олексійовича 

помічника судді Приморського районного суду 

міста Одеси; 

НОВІКОВУ 

Наталію Олександрівну 

помічнику судді Одеського апеляційного суду; 

ОЛІЙНИКА 

Сергія Олександровича 

спеціаліста Хмельницького міськрайонного суду 

Хмельницької області; 

ОНІЩЕНКО 

Ірину Вікторівну 

керівника апарату Бахмацького районного суду 

Чернігівської області; 

ОПАЛЬКОВУ 

Наталію Олександрівну 

помічника судді Львівського апеляційного суду; 

ОСІНЧУК 

Надію Володимирівну 

головного консультанта відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ПАВИЧ 

ХРИСТИНУ Миронівну 

помічника заступника голови Дрогобицького 

міськрайонного суду Львівської області; 

ПАЛІВОДУ 

Інну Олексіївну 

заступника начальника управління – начальника 

відділу забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного суду; 

ПАПІЖУК 

Вікторію Анатоліївну 

помічника судді Подільського районного суду міста 

Києва;  

ПАСІЧНИК 

Ольгу Юріївну 

керівника апарату Північного апеляційного 

господарського суду; 

ПАШИНІНА 

Євгена Олександровича 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

ПЕЛЕХ 

Яну Михайлівну 

провідного спеціаліста Первомайського 

міськрайонного суду Миколаївської області; 

ПЕРЕПЕЛИЦЮ 

Людмилу Костянтинівну 

головного спеціаліста відділу судової статистики, 

кодифікаційно-довідкової роботи та звернень 

громадян Чернівецького апеляційного суду; 

ПЕТРИШИН 

Уляну Володимирівну 

заступника керівника апарату Кам'янка-Бузького 

районного суду Львівської області; 

ПИЛЯЙ 

Вікторію Сергіївну 

старшого секретаря Машівського районного суду 

Полтавської області; 

ПИПКА 

Олександра Геннадійовича 

головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Хорольського районного суду Полтавської області; 

ПИСЬМЕННУ 

Ольгу Миколаївну 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

роботи судової палати для розгляду справ щодо 

земельних відносин та права власності секретаріату 

Касаційного господарського суду Апарату 

Верховного Суду; 

ПІНЧУК 

Ольгу Миколаївну 

секретаря судових засідань Дубровицького 

районного суду Рівненської області; 

ПЛЯС 

Ларису Федорівну 

секретаря судового засідання Східного 

апеляційного господарського суду; 



19 

 

ПОГОРЄЛОВУ 

Ксенію Юріївну 

головного спеціаліста відділу аналітичної роботи, 

узагальнення судової практики та судової 

статистики Одеського апеляційного суду; 

ПОГРІБНУ 

Надію Миколаївну 

помічника судді Малиновського районного суду 

міста Одеси; 

ПОДИБАЙЛО 

Ларису Миколаївну 

старшого секретаря Білопільського районного суду 

Сумської області; 

ПОЛІЩУК 

Ольгу Леонідівну 

помічника судді Хмельницького окружного 

адміністративного суду; 

ПОХИЛУ 

Валерію Віталіївну 

судового розпорядника Кременчуцького районного 

суду Полтавської області; 

ПРИЛИПКО 

Анну Василівну 

секретаря судового засідання Богунського 

районного суду міста Житомира; 

ПРОНІНУ 

Тетяну Маноліївну 

головного спеціаліста відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Чернівецького апеляційного суду; 

ПРУСС 

Оксану Миколаївну 

головного спеціаліста Приморського районного 

суду міста Одеси;  

ПУЗАНОВА 

Сергія Юрійовича  

помічника судді Херсонського апеляційного суду; 

ПУШКО 

Ірину Сергіївну 

головного спеціаліста з питань персоналу 

Юр'ївського районного суду Дніпропетровської 

області; 

РАДЧЕНКО 

Світлану Петрівну 

помічника судді Обухівського районного суду 

Київської області; 

РАСЕВИЧ 

Ганну Іванівну 

секретаря судових засідань Зарічненського 

районного суду Рівненської області; 

РЕБРО 

Лілію Володимирівну 

помічника судді Київського районного суду міста 

Полтави; 

РЕВУ 

Ірину Леонідівну 

помічника судді Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

РИЖУК 

Світлану Володимирівну 

консультанта суду (по роботі з персоналом) 

Коростенського міськрайонного суду 

Житомирської області; 

РОЙ 

Зінаїду Михайлівну 

старшого секретаря Корецького районного суду 

Рівненської області; 

РОЙ 

Яну Миколаївну 

провідного спеціаліста відділу діловодства 

(канцелярії суду) Сумського апеляційного суду; 

РУБАНЕНКО 

Аллу Миколаївну 

помічника судді Зарічного районного суду міста 

Суми; 

РУДЕНКО 

Олену Михайлівну 

секретаря судових засідань Переяслав-

Хмельницького міськрайонного суду Київської 

області; 

РУДНІЦЬКУ 

Ольгу Вікторівну 

помічника голови Обухівського районного суду 

Київської області; 

САВЧУКА 

Олександра Сергійовича 

помічника судді Глобинського районного суду 

Полтавської області; 

САДОВСЬКУ 

Яніну Вікторівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 



20 

 

САЛАТЮК 

Ганну Володимирівну 

секретаря судового засідання Іваничівського 

районного суду Волинської області; 

САПАЧ 

Ольгу Сергіївну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

розгляду адміністративних справ Хмельницького 

окружного адміністративного суду; 

САХАРУК 

Ольгу Анатоліївну 

помічника судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

СВЯТЕЦЬКУ 

Марію Вікторівну 

головного спеціаліста відділу забезпечення 

розгляду адміністративних справ Хмельницького 

окружного адміністративного суду; 

СЕМЕНАКУ 

Аліну Григорівну 

секретаря судового засідання Снігурівського 

районного суду Миколаївської області; 

СЕМЕНЧУК 

Світлану Венедиктівну 

старшого секретаря Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

СЕМЕНЮК 

Катерину Миколаївну 

секретаря судового засідання Любомльського 

районного суду Волинської області; 

СЄНАШЕНКО 

Катерину Вікторівну 

завідувача сектору управління персоналом 

Сумського окружного адміністративного суду; 

СИДОРУК 

Людмилу Василівну 

помічника судді Луцького міськрайонного суду 

Волинської області; 

СИНИЧЕНКО 

Олесю Віталіївну 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

СИРОТУ 

Валентину Федорівну 

діловода Білопільського районного суду Сумської 

області; 

СИЧЕВСЬКОГО 

Віталія Петровича 

судового розпорядника Малинського районного 

суду Житомирської області; 

СКРЯГУ 

Віталія Павловича 

головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Київського районного суду міста Полтави; 

СЛОБОДКІНУ 

Тетяну Іванівну 

секретаря судового засідання Дружківського 

міського суду Донецької області; 

СЛУЦЬКУ 

Тетяну Іванівну 

завідувача сектору розгляду звернень та надання 

інформації Касаційного кримінального суду відділу 

розгляду звернень та надання інформації Апарату 

Верховного Суду; 

СМОТРИЦЬКУ 

Тетяну Юріївну 

секретаря суду відділу документального 

забезпечення і діловодства суду (канцелярія) 

Херсонського міського суду Херсонської області; 

СОБКОВУ 

Марію Ростиславівну 

помічника судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

СОКОЛ 

Катерину Володимирівну 

помічника судді Октябрського районного суду 

міста Полтави; 

СОЛОВЙОВА 

Артема Олександровича 

головного спеціаліста Жовтневого районного суду 

Миколаївської області; 

СОЛОВЙОВУ 

Валентину Валентинівну 

секретаря Білопільського районного суду Сумської 

області; 

СТЕПАНЕНКО 

Катерину Володимирівну 

помічника голови Київського районного суду міста 

Полтави; 

СЮМУ 

Володимира Михайловича 

головного спеціаліста (з інформаційних технологій) 

Бориславського міського суду Львівської області; 



21 

 

ТАРАСЕНКО 

Ольгу Олегівну 

помічника судді Голосіївського районного суду 

міста Києва; 

ТЕЛЕНИК 

Оксану Ігорівну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

ТЕРЕЩЕНКО 

Оксану Володимирівну 

секретаря судового засідання Білопільського 

районного суду Сумської області; 

ТИМОФІЄВА 

Володимира Григоровича 

керівника апарату Оратівського районного суду 

Вінницької області; 

ТІТКОВУ 

Ірину Юріївну 

помічника судді Голосіївського районного суду 

міста Києва; 

ТКАЧ 

Наталію Миколаївну 

секретаря судового засідання Машівського 

районного суду Полтавської області; 

ТОЛПИГО 

Юлію Павлівну 

помічника судді Приморського районного суду 

міста Одеси; 

ТОПТИГІНУ 

Ольгу Миколаївну 

секретаря судових засідань Ізмаїльського 

міськрайонного суду Одеської області; 

ТРОХИМЧУК 

Ірину Михайлівну 

помічника судді Коростенського міськрайонного 

суду Житомирської області; 

ТРОШЕЧКО 

Тетяну Володимирівну 

начальника відділу діловодства (канцелярії суду) 

Сумського апеляційного суду; 

ТЮМІНУ 

Ольгу Афанасіївну 

секретаря судових засідань Ізмаїльського 

міськрайонного суду Одеської області; 

УДОВИЧЕНКО 

Вікторію Валеріївну 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

ФЕДОРЧЕНКО 

Галину Василівну 

секретаря судового засідання Білопільського 

районного суду Сумської області; 

ФІЛІПЕНКО 

Юлію Юріївну 

головного спеціаліста Тернопільського 

міськрайонного суду Тернопільської області; 

ХАНІКОВА 

Іллю Ігоровича 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

ХОДКОВА 

Олександра Олександровича 

помічника судді Одеського апеляційного суду; 

ХРИСТЮК 

Валентину Мар'янівну 

архіваріуса Червоноармійського районного суду 

Житомирської області; 

ЦІКАЛЕНКА 

Юрія Володимировича 

помічника судді Переяслав-Хмельницького 

міськрайонного суду Київської області; 

ЧЕГОЛЮ 

Євгена Олеговича 

секретаря судового засідання відділу забезпечення 

судового процесу Південно-західного апеляційного 

господарського суду; 

ЧЕРНЯКА 

Богдана Романовича 

старшого судового розпорядника Рівненського 

апеляційного суду; 

ЧОВГАН 

Ольгу Олегівну 

помічника судді Хмельницького окружного 

адміністративного суду; 

ЧУВАНОВА 

Артема Сергійовича 

помічника судді Октябрського районного суду 

міста Полтави; 

ЧУМАЧЕНКО 

Галину Юхимівну 

архіваріуса Криворізького районного  суду 

Дніпропетровської області; 

ШЕВЧЕНКО 

Юлію Володимирівну 

помічника судді відділу забезпечення роботи 

судової палати з розгляду справ щодо виборчого 



22 

 

процесу та референдуму, а також захисту 

політичних прав громадян секретаріату 

Касаційного адміністративного суду Апарату 

Верховного Суду; 

ШЕЛЕСЬКО 

Юлію Олегівну 

помічника судді Комунарського районного суду 

міста Запоріжжя; 

ШКУРОПАТ 

Альону Валеріївну 

помічника судді Херсонського міського суду 

Херсонської області; 

ШОВТЮК 

Ірину Вікторівну 

секретаря судового засідання Корольовського 

районного суду міста Житомира; 

ЩЕРБАК 

Надію Вікторівну 

помічника судді відділу забезпечення роботи другої 

судової палати секретаріату Касаційного 

кримінального суду Апарату Верховного Суду; 

ЩЕРБИНУ 

Лілію Анатоліївну 

помічника судді Київського апеляційного суду; 

ЩЕРБІНУ 

Людмилу Вікторівну 

помічника судді Жовтневого районного суду 

Миколаївської області; 

ЮЩЕНКО 

Тетяну Вікторівну 

секретаря судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Києва; 

ЯКОВЕНКО 

Олену Михайлівну 

помічника судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

ЯРМАК 

Інну Володимирівну 

головного спеціаліста відділу судової статистики, 

узагальнення судової практики та систематизації 

законодавства Дніпровського районного суду міста 

Києва; 

ЯРОШОВЕЦЬ 

Вікторію Борисівну 

помічника судді Житомирського районного суду 

Житомирської області; 

 

оголосити Подяку Ради суддів України: 
 

АНОХІНІЙ 

Анастасії Олександрівні 

секретарю судового засідання 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Харкова; 

БАБЕЙКІНІЙ  

Надії Олександрівні 

секретарю судового засідання Інгулецького 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

БАВИКІНІЙ 

Тетяні Василівні 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

БАГАН 

Оксані Миколаївні 

начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення Івано-

Франківського окружного адміністративного 

суду; 

БАЖАНУ 

Ярославу Леонідовичу 

головному спеціалісту відділу аналізу судової 

статистики управління аналітично-статистичного 

забезпечення роботи Північного апеляційного 

господарського суду; 

БАЛУХІНІЙ 

Тетяні Ігорівні 

заступнику начальника відділу забезпечення 

роботи першої судової палати Восьмого 

апеляційного адміністративного суду; 



23 

 

БАРАНОВСЬКОМУ 

Ігорю Богдановичу 

секретарю Буського районного суду Львівської 

області; 

БЕЗРУКУ 

Данилу Дмитровичу 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

БЕЗУГЛОМУ 

Марку Тимофійовичу 

головному спеціалісту з інформаційних 

технологій Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

БІЛІЙ 

Тетяні Олександрівні 

діловоду Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

БІЛІЙ 

Марині Анатоліївні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

БЛОХІНІЙ 

Юлії Вадимівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

БОЙКО 

Наталії Євгенівні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської 

області; 

БОНДАР 

Анастасії Володимирівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного 

суду; 

БОРИСЕВИЧ 

Ірині Андріївні 

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

БОЧАРОВІЙ 

Марині Павлівні 

секретарю судового засідання Слов'янського 

міськрайонного суду Донецької області; 

БУВАЛЬЦЮ 

Сергію Сергійовичу 

заступнику керівника апарату Дніпровського 

районного суду міста Дніпродзержинська 

Дніпропетровської області; 

БУРКО 

Галині Михайлівні 

старшому секретарю Кам'янка-Бузького 

районного суду Львівської області; 

БУРЛАКОВУ 

Богдану Миколайовичу 

помічнику голови Вишгородського районного 

суду Київської області; 

БУТЕНКО  

Поліні Євгенівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ВАЛЬЧУКУ 

Миколі Володимировичу 

помічнику судді управління з організаційного 

забезпечення Апеляційної палати Вищого 

антикорупційного суду; 

ВАСИЛЕНКУ 

Валерію Юрійовичу 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

ВАСИЛЬЄВІЙ 

Олені Михайлівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ВЕЛИЧКО 

Наталії Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ВЕРЕМЕНКО 

Тетяні Володимирівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного 

суду; 



24 

 

ВЕРТЯШКІНІЙ 

Ользі Михайлівні 

прибиральниці Господарського суду Херсонської 

області; 

ВИХОДОВІЙ 

Тамарі Олегівні 

секретарю Слов'янського міськрайонного суду 

Донецької області; 

ВИШНЕВСЬКІЙ 

Аллі Миколаївні 

судовому розпоряднику Слов'янського 

міськрайонного суду Донецької області; 

ВІТРЯК 

Любові Василівні 

архіваріусу Саксаганського районного суду міста 

Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ВІТЯЗЬ 

Христині Олександрівні 

керівнику апарату Дніпровського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської 

області; 

ВЛАДІМІРОВІЙ 

Ользі Костянтинівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ВОЗНЮК 

Оксані Леонідівні 

помічнику Голови суду апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

ВОЛОСЯНЧУКУ 

Богдану Васильовичу 

старшому судовому розпоряднику Івано-

Франківського окружного адміністративного 

суду; 

ВОЛОШИНІЙ 

Анні Олегівні 

помічнику судді Оболонського районного суду 

міста Києва; 

ВОЛОЩУК 

Людмилі Станіславівні 

консультанту суду (по роботі з персоналом) 

Оратівського районного суду Вінницької області; 

ВОРОБЙОВІЙ 

Інні Геннадіївні 

секретарю судового засідання відділу організації 

судового процесу та служби судових 

розпорядників Господарського суду 

Житомирської області; 

ГАЙДУК 

Дар'ї Миколаївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ГАЛЕНКО  

Ксенії Анатоліївні 

помічнику судді Подільського районного суду 

міста Києва; 

ГАЛИЦЬКІЙ 

Дар'ї Михайлівні 

провідному спеціалісту відділу забезпечення 

автоматизованого розподілу, контролю та 

моніторингу виконання документів управління 

автоматизованого документообігу суду та 

моніторингу виконання документів Північного 

апеляційного господарського суду; 

ГАЛИЧАНСЬКІЙ 

Тетяні Василівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу судової палати з 

розгляду кримінальних справ та справ про 

адміністративні правопорушення Чернівецького 

апеляційного суду; 

ГАНЖІ 

Діані Олександрівні 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Києва; 

ГЕФТЕР 

Поліні Вадимівні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

ГЛАДКОВІЙ 

Риммі Вікторівні 

консультанту Тростянецького районного суду 

Сумської області; 



25 

 

ГЛІБКО 

Юлії Володимирівні 

головному спеціалісту відділу автоматизованого 

документообігу суду, моніторингу виконання 

документів (канцелярія) Господарського суду 

міста Києва; 

ГНІТІЙ 

Анастасії Віталіївні 

секретарю судового засідання Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області; 

ГОПАНОК 

Інні Валеріївні 

помічнику заступника голови суду патронатної 

служби Господарського суду Київської області; 

ГОРБУНОВІЙ 

Ларисі Сергіївні  

помічнику судді Криворізького районного  суду 

Дніпропетровської області; 

ГРИБІНІЧЕНКО 

Ірині Іванівні 

начальнику відділу планово-фінансової 

діяльності, бухгалтерського обліку та звітності 

Полтавського окружного адміністративного суду; 

ГРИГОРАШ 

Вікторії Анатоліївні 

секретарю судового засідання Машівського 

районного суду Полтавської області; 

ГРИГОР'ЄВІЙ 

Марії Вікторівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ГРИЦЕНКУ 

Олексію Івановичу 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Києва; 

ГРИЦИК 

Вікторії Леонідівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ГУБАРЄВІЙ 

Ганні Вікторівні 

помічнику судді Київського апеляційного суду; 

ГУБАТЮК 

Христині Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

ГУК 

Ірині Василівні 

помічнику судді Господарського суду Запорізької 

області; 

ГУЛЦІ 

Оксані Володимирівні 

судовому розпоряднику Буського районного суду 

Львівської області; 

ГУМЕНЮК 

Ілоні Олегівні 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

ДАНИЛІНІЙ 

Юлії Сергіївні 

помічнику судді Східного апеляційного 

господарського суду; 

ДЕЙНЕЗІ 

Анастасії Олегівні 

секретарю Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ДЕМІДАС 

Наталії Олександрівні 

помічнику судді Хмельницького апеляційного 

суду; 

ДЖАДАН 

Ірині Валентинівні 

секретарю судового засідання Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області; 

ДИЛЬОВУ 

Олександру Івановичу 

водію Господарського суду Херсонської області; 

ДІДКІВСЬКІЙ 

Марині Володимирівні 

головному спеціалісту Голосіївського районного 

суду міста Києва; 

ДОБРОВОЛЬСЬКІЙ 

Наталії Андріївні 

помічнику судді Житомирського окружного 

адміністративного суду; 

ДОБРОДІЙ 

Вікторії Василівні 

помічнику судді Орджонікідзевського районного 

суду міста Харкова; 



26 

 

ДРАГУНЦЕВІЙ 

Світлані Михайлівні 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Дніпродзержинська 

Дніпропетровської області; 

ДРАННИК 

Наталії Петрівні 

помічнику судді Бориспільського міськрайонного 

суду Київської області; 

ДРЕВАЛЕНКО 

Наталі Євгенівні 

секретарю Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ЄВСТАФЬЄВУ 

Валентину Дмитровичу 

помічнику судді Першотравенського міського 

суду Дніпропетровської області; 

ЄМЕЛЬЯНЦЕВІЙ 

Тетяні Сергіївні 

секретарю судового засідання Інгулецького 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

ЄРЬОМЕНКО 

Олені Василівні 

головному спеціалісту відділу аналітичної роботи 

та узагальнення судової практики управління 

аналітично-статистичного забезпечення роботи 

Північного апеляційного господарського суду; 

ЄРЬОМІНІЙ 

Наталі Вікторівні 

провідному спеціалісту Жовтневого районного 

суду Миколаївської області; 

ЄФРЕМОВІЙ 

Тетяні Володимирівні 

інспектору І категорії відділу документального 

забезпечення та контролю Східного апеляційного 

господарського суду; 

ЖОВТОНОГІЙ 

Аліні Валеріївні 

секретарю Вишгородського районного суду 

Київської області; 

ЗАЙЧЕНКО 

Оксані Володимирівні 

заступнику керівника апарату Криворізького 

районного  суду Дніпропетровської області; 

ЗВЕРШХОВСЬКІЙ 

Ірині Анатоліївні 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

ЗЕЛЕНКО 

Тетяні Олександрівні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської 

області; 

ЗОЛОТАР 

Валерії Валеріївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЗОЛОТИХ 

Людмилі Миколаївні 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Дніпродзержинська 

Дніпропетровської області; 

ІБРАГІМОВІЙ 

Ганні Олегівні 

секретарю Слов'янського міськрайонного суду 

Донецької області; 

ІВАНОВІЙ 

Яніні Михайлівні 

провідному спеціалісту відділу документообігу та 

організаційного забезпечення (канцелярія суду) 

Полтавського окружного адміністративного суду; 

ІСМАГІЛОВІЙ 

Катерині Сергіївні 

помічнику судді управління з організаційного 

забезпечення Апеляційної палати Вищого 

антикорупційного суду; 

ІШМАТОВІЙ 

Олені Валентинівні 

головному спеціалісту Оболонського районного 

суду міста Києва; 

ІЩЕНКО 

Ангеліні Сергіївні 

помічнику судді Заводського районного суду 

міста Запоріжжяя; 

КАМАЄВІЙ 

Ользі Миколаївні 

 помічнику судді Господарського суду Запорізької 

області; 



27 

 

КАРАПУЗЬ 

Людмилі Юріївні 

старшому секретарю Глобинського районного 

суду Полтавської області; 

КАРПЕЦЬ 

Галині Миколаївні 

заступнику керівника апарату Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області; 

КАСЯНЧУКУ 

Сергію Петровичу 

помічнику голови Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

КАЧАЛАБІ 

Олексію Олександровичу 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

КАЧАН 

Катерині Костянтинівні 

помічнику судді Галицького районного суду 

Івано-Франківської області; 

КАЧМАР 

Наталії Омелянівні 

провідному спеціалісту відділу забезпечення 

роботи четвертої судової палати Восьмого 

апеляційного адміністративного суду; 

КИРИЧЕНКО 

Вікторії Олександрівні 

помічнику судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

КИСЕЛЬОВІЙ 

Оксані Сергіївні 

помічнику судді Юр'ївського районного суду 

Дніпропетровської області; 

КЛИМЕНКУ 

Юрію Олександровичу 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КЛІМУК 

Людмилі Русланівні 

помічнику судді Північно-західного апеляційного 

господарського суду; 

КНИШ 

Діані Віталіївні 

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

КНИШЕНКО 

Аліні Сергіївні 

секретарю судового засідання 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Харкова; 

КОВАЛЬ 

Вероніці Андріївні 

помічнику судді Заводського районного суду 

міста Запоріжжяя; 

КОВАЛЬОВІЙ 

Аліні Миколаївні 

помічнику судді Малинського районного суду 

Житомирської області; 

КОВАЛЬОВІЙ 

Роксолані Прокопівні 

заступнику керівника апарату Галицького 

районного суду Івано-Франківської області; 

КОВТОНЮК 

Вірі Василівні 

заступнику начальника фінансово-економічного 

відділу Господарського суду Київської області; 

КОВТУН 

Інні Олексіївні 

секретарю судового засідання Лубенського 

міськрайонного суду Полтавської області; 

КОГУТ 

Ользі Ігорівні 

помічнику голови Дунаєвецького районного суду 

Хмельницької області; 

КОЖИХОВІЙ 

Ганні Володимирівні 

помічнику судді Другого апеляційного 

адміністративного суду; 

КОЖУХАРЮ 

Євгенію Івановичу 

помічнику судді Господарського суду Одеської 

області; 

КОЗЕК 

Юлії Іванівні 

помічнику судді Чернівецького апеляційного 

суду; 

КОЗИНКО 

Юлії Сергіївні 

секретарю судового засідання Глобинського 

районного суду Полтавської області; 



28 

 

КОЗЛЕНКО 

Юлії Володимирівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення діяльності судової палати у 

кримінальних справах Миколаївського 

апеляційного суду; 

КОЗЬМЕНКО 

Олені Григорівні 

помічнику судді Заводського районного суду 

міста Запоріжжяя; 

КОЛІСНИК 

Ірині Анатоліївні 

секретарю Лубенського міськрайонного суду 

Полтавської області; 

КОЛЛЬ 

Олесі Віталіївні 

заступнику керівника апарату Дніпровського 

районного суду міста Києва; 

КОЛОЗЕНКО 

Галині Миколаївні 

провідному консультанту відділу управління 

персоналом Господарського суду Херсонської 

області; 

КОЛТАК 

Тетяні Михайлівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КОНОВАЛЬЧУКУ 

Олександру Олександровичу 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

КОНШИНІЙ 

Олені Геннадіївні 

консультанту Орджонікідзевського районного 

суду міста Харкова; 

КОНШИНІЙ 

Вікторії Володимирівні 

головному спеціалісту Орджонікідзевського 

районного суду міста Харкова; 

КОПИШ 

Валентині Петрівні 

секретарю суду відділу діловодства та обліку 

звернень громадян – канцелярії Чернігівського 

апеляційного суду; 

КОПІ 

Олені Іванівні 

помічнику судді Бахмацького районного суду 

Чернігівської області; 

КОРКІНІЙ 

Тетяні Сергіївні 

секретарю судового засідання Тернівського 

міського суду Дніпропетровської області; 

КОРНІЄНКО 

Тетяні Володимирівні 

прибиральниці службових приміщень 

Саксаганського районного суду міста Кривого 

Рогу Дніпропетровської області; 

КОРЧЕНЮК 

Світлані Сергіївні 

провідному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення розгляду цивільних та 

адміністративних справ Дніпровського районного 

суду міста Києва; 

КОТЛЯРЕВСЬКІЙ  

Ганні Станіславівні 

секретарю судового засідання 

Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

КОХАНОВІЙ 

Юлії Ігорівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КРАСНЕВИЧУ 

Юрію Богдановичу 

помічнику судді Львівського окружного 

адміністративного суду; 

КУЗЬБІДІ 

Оксані Валентинівні 

секретарю Бориспільського міськрайонного суду 

Київської області; 

КУЗЬМІНІЙ 

Юлії Сергіївні 

секретарю судового засідання 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Харкова; 

КУЛІК 

Оксані Олегівні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської 

області; 



29 

 

КУПЧЕНКО 

Руслані Валеріївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

КУРБАНОВУ 

Богдану Бахрамовичу 

помічнику судді Ковпаківського районного суду 

міста Суми; 

КШЕВЖІНСЬКІЙ 

Наталії Анатоліївні 

помічнику судді Хмельницького апеляційного 

суду; 

ЛАБУНІ 

Світлані Євгенівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЛЕСКУ 

Ярославу Васильовичу 

помічнику судді Другого апеляційного 

адміністративного суду;  

ЛЕТУТІ 

Юлії Миколаївні 

помічнику судді Чернігівського апеляційного 

суду; 

ЛИНОК 

Вікторії Олегівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

цивільних справ Київського апеляційного суду; 

ЛИСЕНКО 

Олені Іванівні 

діловоду Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

ЛИТВИНЕНКО 

Ірині Петрівні 

секретарю судового засідання Волинського 

окружного адміністративного суду; 

ЛОБАЧ 

Марині Вікторівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного 

суду; 

ЛОВЗІ 

Ігорю Сергійовичу 

помічнику судді Господарського суду Одеської 

області; 

ЛОГВИНЧУК 

Світлані Анатоліївні 

головному спеціалісту відділу документообігу та 

організаційного забезпечення Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

ЛУКАШЕНКО 

Вікторії Євгенівні  

помічнику голови Господарського суду Донецької 

області; 

МАЗІН 

Тетяні Василівні 

старшому секретарю Іваничівського районного 

суду Волинської області; 

МАЛАНЦІ 

Олександрі Іванівні 

помічнику судді Ужгородського Міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

МАЛОМУ 

Ростиславу Олеговичу 

судовому розпоряднику відділу судових 

розпорядників Київського апеляційного суду; 

МАНЬКОВІЙ 

Ірині Леонідівні 

судовому розпоряднику Хмельницького 

міськрайонного суду Хмельницької області; 

МАРЧЕНКО 

Анжеліці Євгенівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

МАХНО 

Олені Вікторівні 

консультанту Дружківського міського суду 

Донецької області; 

МЕДВІДЬ 

Ользі Андріївні 

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

МЕЛЬНИКОВІЙ 

Олені Миколаївні 

секретарю судового засідання Черкаського 

окружного адміністративного суду; 



30 

 

МИРОНЕНКО 

Інні Миколаївні 

діловоду Близнюківського районного суду 

Харківської області; 

МИХАЙЛЮКУ 

Ігорю Олександровичу 

головному спеціалісту відділу забезпечення 

діяльності колегій суддів з розгляду апеляційних 

скарг на ухвали слідчих суддів Київського 

апеляційного суду; 

МІЛЕНКО 

Лілії Миколаївні 

помічнику судді Ленінського районного суду 

міста Полтави; 

МІРОШНІЧЕНКО 

Вікторії Володимирівні 

секретарю судового засідання Слов'янського 

міськрайонного суду Донецької області; 

МОНЕЦЬ 

Галині Євгенівні 

головному спеціалісту відділу управління 

персоналом Миколаївського окружного 

адміністративного суду; 

МОХУНЬ 

Марії Сергіївні 

секретарю судового засідання Ленінського 

районного суду міста Запоріжжя; 

МУЛІЦІ 

Артему Євгенійовичу 

секретарю судового засідання відділу 

документального забезпечення і контролю 

(канцелярія) Київського окружного 

адміністративного суду; 

МУШИНЕЦЬ 

Катерині Юріївні 

діловоду Болехівського міського суду Івано-

Франківської області; 

НАДОЛЬСЬКІЙ 

Олені Станіславівні 

архіваріусу Ленінського районного суду міста 

Миколаєва; 

НАЛИВАЙКО 

Вікторії Віталіївні 

помічнику судді Подільського районного суду 

міста Києва; 

НАУМЕНКО 

Юлії Ігорівні 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Дніпродзержинська Дніпропетровської 

області; 

НЕДИБАЛЮК 

Вікторії Дмитрівні 

помічнику судді апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

НЕЧИТАЙЛО 

Наталію Вікторівну 

помічника судді Таращанського районного суду 

Київської області; 

НИКИТЮК 

Наталії Іванівні 

 секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу апарату Вищого 

антикорупційного суду; 

НИКОЛЯК 

Ользі Михайлівні 

помічнику заступника голови Чернівецького 

апеляційного суду; 

НІКІТСЬКОМУ 

Роману Анатолійовичу 

керівнику апарату Криворізького районного  суду 

Дніпропетровської області; 

НІКОЛАЙЧУК 

Орині Володимирівні 

помічнику судді Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

НОВАСАРДОВІЙ 

Ірині Вячеславівні 

помічнику судді Господарського суду Запорізької 

області; 

ОВЧАРЕНКУ 

Вячеславу Анатолійовичу 

головному спеціалісту Червонозаводського 

районного суду міста Харкова; 

ОНОПРІЄНКО 

Світлані Миколаївні 

помічнику судді Шостого апеляційного 

адміністративного суду; 

ОСІВ 

Ірині Володимирівні 

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 



31 

 

ОСІПЧУК 

Іванні Миколаївні 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

ПАВЛЕНКО 

Інні Володимирівні 

секретарю судового засідання канцелярії 

Ленінського районного суду міста Полтави; 

ПАВЛЕНКУ 

Миколі Григоровичу 

судовому розпоряднику Близнюківського 

районного суду Харківської області; 

ПАВЛОВІЙ  

Антоніні Василівні 

діловоду Ленінського районного суду міста 

Запоріжжя; 

ПАВЛЮКУ 

Костянтину Ігоровичу 

помічнику судді П’ятого апеляційного 

адміністративного суду; 

ПАЛЬЧАК 

Раїсі Романівні 

помічнику судді Подільського районного суду 

міста Києва; 

ПАНЧЕНКУ  

Дмитру Олександровичу 

старшому інспектору відділу забезпечення 

діяльності голови Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

ПАНЧОШНІЙ 

Каріні Олександрівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

цивільних справ Київського апеляційного суду; 

ПАСНІЧЕНКО 

Олені Миколаївні 

головному спеціалісту відділу документального 

забезпечення (канцелярії) Миколаївського 

окружного адміністративного суду; 

ПАСТЕРНАК 

Ользі Сергіївні 

помічнику судді Господарського суду міста Києва; 

ПЕДЕНКО 

Катерині Леонідівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду 

кримінальних справ Київського апеляційного 

суду; 

ПЕЛЕХАТІЙ 

Анні Олександрівні 

помічнику судді Господарського суду Одеської 

області; 

ПЕСИКІНІЙ 

Вікторії Юріївні 

старшому судовому розпоряднику Інгулецького 

районного суду міста Кривого Рогу 

Дніпропетровської області; 

ПЕТРАНЮК 

Юлії Тарасівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу судової палати у 

цивільних справах Чернівецького апеляційного 

суду; 

ПИСАРЕНКУ 

Ярославу Сергійовичу 

помічнику судді Глобинського районного суду 

Полтавської області; 

ПІДДУБНІЙ 

Аллі Павлівні 

судовому розпоряднику Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

ПОБЕРЕЖСЬКІЙ 

Владі Валеріївні  

помічнику судді Вінницького окружного 

адміністративного суду; 

ПОГРЕБНЯК 

Ніні Леонідівні 

помічнику судді Саксаганського районного суду 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області; 

ПОГРІБНІЙ 

Ользі Василівні 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Дніпродзержинська 

Дніпропетровської області; 



32 

 

ПОЛУХІНІЙ 

Ганні Олегівні 

секретарю судового засідання Дніпровського 

районного суду міста Дніпродзержинська 

Дніпропетровської області; 

ПОТАПЧУК 

Юлії Анатоліївні 

помічнику заступника голови суду патронатної 

служби Господарського суду Київської області; 

ПРИСЯЖНЮК 

Олені Василівні 

діловоду Іваничівського районного суду 

Волинської області; 

ПРИХОДЬКО 

Ларисі Григорівні 

прибиральниці службових приміщень 

Хорольського районного суду Полтавської 

області; 

ПРОЦЮКУ 

Юрію Івановичу 

завідувачу господарства відділу планово-

фінансової діяльності, бухгалтерського обліку, 

звітності та управління державним майном 

Рівненського апеляційного суду; 

ПУГАЧ 

Дарині Олегівні 

секретарю судового засідання Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

ПУЛЕЮ 

Валентину Івановичу 

помічнику судді Ужгородського Міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

ПУШЦІ 

Марті Андріївні 

провідному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення роботи суду та керівництва суду 

Восьмого апеляційного адміністративного суду; 

ПШЕНИЧНОМУ 

Павлу Костянтиновичу 

судовому розпоряднику Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

РАДЕЦЬКІЙ 

Юлії Олександрівні 

головному спеціалісту режимно-секретного 

відділу Господарського суду міста Києва; 

РАДЧЕНКО 

Аліні Сергіївні 

помічнику судді Київського апеляційного суду; 

РАТУШНОМУ 

Артуру Володимировичу 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення судового процесу управління 

забезпечення діяльності судової палати з розгляду 

цивільних справ Київського апеляційного суду; 

РОГОЗЯНУ 

Артему Павловичу 

помічнику судді Дніпровського районного суду 

міста Києва; 

РУДОМУ 

Артему Олександровичу 

начальника відділу інформаційно-технічного 

забезпечення Сьомого апеляційного 

адміністративного суду; 

РЯБУСІ 

Ользі Валентинівні 

секретарю судового засідання Обухівського 

районного суду Київської області; 

САЛІЖЕНКО 

Анастасії Миколаївні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення розгляду кримінальних справ 

Дніпровського районного суду міста Києва; 

САМІЛИК 

Наталії Миколаївні 

секретарю судового засідання Липоводолинського 

районного суду Сумської області; 

СЕКУШИНУ 

В'ячеславу Олександровичу 

начальнику відділу інформаційного забезпечення 

судового процесу Господарського суду 

Житомирської області; 

СЕЛІВАНОВІЙ 

Олені Олександрівні 

помічнику судді Першотравенського міського 

суду Дніпропетровської області; 



33 

 

СЕЛІХОВІЙ 

Наталії Станіславівні 

головному спеціалісту Червонозаводського 

районного суду міста Харкова; 

СЕМЕНЕНКО-КОНОНЧУК 

Вікторії Миколаївні 

провідному спеціалісту Голосіївського районного 

суду міста Києва; 

СЕНДЕЦЬКІЙ 

Вікторії Олександрівні 

помічнику судді Полтавського окружного 

адміністративного суду; 

СЕНЕНКО 

Анні Олександрівні 

секретарю Лубенського міськрайонного суду 

Полтавської області; 

СЕРДЮК 

Каріні Олександрівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

СЄВРОВІЙ 

Надії Петрівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

СІНЧЕВСЬКІЙ 

Марині Василівні 

старшому судовому розпоряднику Криворізького 

районного  суду Дніпропетровської області; 

СКАЧКОВІЙ 

Юлії Миколаївні 

старшому секретарю Тернівського міського суду 

Дніпропетровської області; 

СКОРОХОД 

Олені Адамівні 

діловоду відділу документального забезпечення 

(канцелярії) Рівненського окружного 

адміністративного суду; 

СКРАЛЮ 

Володимиру Володимировичу 

помічнику судді Ужгородського Міськрайонного 

суду Закарпатської області; 

СЛИВЦІ 

Сергію Мирославовичу 

помічнику судді Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

СОБОЛЄВІЙ 

Яні Олександрівні 

помічнику судді Одеського апеляційного суду; 

СОКОЛОВІЙ 

Ірині Олександрівні 

діловоду Машівського районного суду 

Полтавської області; 

СОКОЛОВІЙ 

Валерії Андріївні 

помічнику заступника голови Господарського 

суду Запорізької області; 

СОСКОВУ 

Роману Романовичу 

начальнику відділу служби судових 

розпорядників Дніпропетровського окружного 

адміністративного суду; 

СПИЦІ 

Тетяні Василівні 

помічнику судді Липоводолинського районного 

суду Сумської області; 

СТАСЮКУ 

Андрію Володимировичу 

заступнику начальника відділу адміністрування 

баз даних та захисту інформації Північного 

апеляційного господарського суду; 

СТЕПАНОВСЬКІЙ 

Уляні Іванівні 

помічнику судді Дрогобицького міськрайонного 

суду Львівської області; 

СТЕПАНЯН 

Каріне Романівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

СТЕЦЕНКО 

Наталі Миколаївні 

головному спеціалісту відділу документального 

забезпечення (канцелярія) Вінницького 

окружного адміністративного суду; 

СТОЯНОВІЙ 

Людмилі Іванівні 

секретарю судового засідання відділу 

забезпечення проведення судових засідань 

Одеського апеляційного суду; 



34 

 

СТРОКІНІЙ 

Світлані Юріївні 

головному спеціалісту відділу організаційного 

забезпечення діяльності керівництва суду, 

розгляду звернень громадян та організаційно-

протокольного забезпечення суддівського 

самоврядування апарату Господарського суду 

Київської області; 

ТАБАЧНІКОВУ 

Віталію Геннадійовичу 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ТИМОФЄЄВІЙ 

Марині Володимирівні 

секретарю Дружківського міського суду 

Донецької області; 

ТІЩЕНКО 

Тетяні Володимирівні 

помічнику судді Господарського суду Запорізької 

області; 

ТРАЧ 

Маргариті Валентинівні 

секретарю судового засідання 

Орджонікідзевського районного суду міста 

Харкова; 

ТРИПІЛЬСЬКІЙ 

Людмилі Іванівні 

старшому секретарю Бориспільського 

міськрайонного суду Київської області; 

ТРИСТАН 

Вікторії Олександрівні 

заступнику керівника апарату Жовтневого 

районного суду Миколаївської області; 

УСЕНКО 

Ірині Михайлівні 

секретарю судового засідання Сумського 

окружного адміністративного суду; 

ФЕДОРОВІЙ 

Оксані Віталіївні 

секретарю судового засідання Господарського 

суду міста Києва; 

ФЕДОРЧЕНКУ 

Ігорю Олександровичу 

заступнику начальника відділу аналітичної 

роботи, статистики та аналізу застосування 

судової практики Господарського суду міста 

Києва; 

ФРОЛОВІЙ 

Тетяні Сергіївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ХАРУК 

Марії Іванівні 

секретарю судового засідання Оболонського 

районного суду міста Києва; 

ХАРЧЕНКО 

Юлії Сергіївні 

помічнику заступника голови Господарського 

суду Донецької області; 

ХИЖНЯК 

Наталі Василівні 

кур'єру Ленінського районного суду міста 

Миколаєва; 

ХРИМКО 

Уляні Андріївні 

консультанту Тернопільського міськрайонного 

суду Тернопільської області; 

ХУХРОВУ  

Сергію Віталійовичу 

помічнику судді Одеського апеляційного суду; 

ЦАКАДЗЕ 

Марині Анатоліївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЦАПЛІ 

Ірині Юріївні 

секретарю судового засідання Черкаського 

окружного адміністративного суду; 

ЦІСЕЛЬСЬКОМУ 

Кирилу Олександровичу 

помічнику судді Господарського суду Одеської 

області; 

ЧАБАНОВІЙ 

Ользі Юріївні 

спеціалісту відділу організаційного забезпечення 

діяльності Господарського суду Херсонської 

області; 



35 

 

ЧЕПУР 

Наталії Костянтинівні 

головному консультанту відділу забезпечення 

судового процесу управління забезпечення 

діяльності судової палати з розгляду цивільних 

справ Київського апеляційного суду; 

ЧЕРНЕЗІ 

Аліні Ігорівні 

помічнику судді Одеського апеляційного суду; 

ЧЕРТОВІЙ 

Олександрі Сергіївні  

помічнику судді Київського апеляційного суду; 

ЧИРВАТЮК 

Вікторії Олександрівні 

секретарю судового засідання Дружківського 

міського суду Донецької області; 

ЧИЧЕРСЬКІЙ 

Марії Іванівні 

помічнику судді Восьмого апеляційного 

адміністративного суду; 

ЧОПЕЮ 

Максиму Івановичу 

помічнику судді Київського окружного 

адміністративного суду; 

ШАПОВАЛОВУ 

Владиславу Миколайовичу 

головному спеціалісту з інформаційних 

технологій Лубенського міськрайонного суду 

Полтавської області; 

ШЕБЕТІ 

Інні Федорівні 

секретарю судового засідання Голосіївського 

районного суду міста Києва; 

ШЕВЧЕНКО 

Наталії Анатоліївні 

секретарю судового засідання Північного 

апеляційного господарського суду; 

ШЕЙКО 

Інні Олександрівні 

головному спеціалісту з питань персоналу 

Дніпровського районного суду міста 

Дніпродзержинська Дніпропетровської області; 

ШЕПЕЛЯЄВІЙ 

Наталії Михайлівні 

головному спеціалісту відділу документообігу та 

організаційного забезпечення Північно-західного 

апеляційного господарського суду; 

ШИДЛОВСЬКІЙ 

Ользі Едуардівні 

головному спеціалісту режимно-секретного 

відділу апарату Вищого антикорупційного суду; 

ШУЛЬГАЧ 

Валентині Михайлівні 

прибиральниці Господарського суду Херсонської 

області; 

ШУТЬ 

Анні Вікторівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЮРЛАГІНІЙ 

Валерії Валеріївні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЯКОВЕНКО 

Катерині Іванівні 

помічнику судді Господарського суду Донецької 

області; 

ЯКОВІНУ 

Максиму Олеговичу 

помічнику судді Синельниківського 

міськрайонного суду Дніпропетровської області; 

ЯКОВЛЕВІЙ 

Марині Миколаївні 

помічнику судді Орджонікідзевського районного 

суду міста Харкова; 

ЯКУШ 

Інні Володимирівні 

помічнику судді Чернігівського окружного 

адміністративного суду; 

ЯКУШКО 

Тетяні Анатоліївні 

помічнику судді Київського апеляційного суду; 

ЯНОВИЧУ 

Олександру Михайловичу 

начальнику відділу матеріально-технічного та 

господарського забезпечення Корольовського 

районного суду міста Житомира; 




	d062a845f6c885e621c9124e3dece0d28ac9177347152a918d4d80197c85b568.pdf
	f936f23be428032d42ad5fd8df3c040da73b72357dd7a0c62194452976b657cb.pdf

